eventuais e extraordinárias quando houver necessidade

Contratado.................:  EXPEDITO BEZERRA DE FREITAS
NETO  -  CPF:  054.707.554-52,  Rua  Projetada,  s/n,  Praia  de
Upanema, Areia Branca/RN, CEP 59.655-000.
            VALOR................:  previsão do valor total de R$ 27.615,00
(vinte e sete mil seiscentos e quinze reais).
            PRAZO................:   18 de março de 2024 a 31 de dezembro
de 2024.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação